Säljoption 
Säljoption I händelse av en Ägarförändring eller ett Noteringsmisslyckande ska varje 

Obligationsinnehavare ha rätt att begära att alla, eller endast några, av dess 

Obligationer ska bli återköpta till ett pris per Obligation som uppgår till etthundraen 

(101) procent av det Utestående Nominella Beloppet tillsammans med upplupen men 

obetald ränta, under en period av trettio (30) Bankdagar efter mottagande av 

underrättelse från Emittenten om den relevanta händelsen. 

Ägarförändring Ägarförändring avser att en Person eller en grupp av Personer som agerar i

[...]

Obligatoriskt återköp på grund av en Ägarförändring eller ett 6.10.5

Noteringsmisslyckande (Put Option) 

(a) Vid en Ägarförädnring eller Noteringsmisslyckande har varje 

Obligationsinnehavare rätt att begära att alla, eller endast 

vissa, av dennes Obligationer ska återköpas till ett pris som 

motsvarar ett hundra en (101,00) procent av det Utestående 

Nominella Beloppet med tillägg för upplupen men obetald 

Ränta under en tid om trettio (30) Bankdagar efter 

mottagande av en underrättelse från Emittenten avseende 

Ägarförändringen eller Noteringsmisslyckandet enligt punkt